
 

-産業・観光・教育など幅広い分野の相互協力推進のため- 

若狭町との相互連携協定及び西浦地区との交流促進協定調印式について 

 

平素は本学の教育・研究に格別のご理解をいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび福井県若狭町、若狭町西浦地区と本学園との3者で、みだしの協定を締結することになりまし

た。今後は、3者が連携を図って、産業・観光・教育など幅広い分野の相互協力を推進してまいります。 

つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材して頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日   時：平成29年9月20日（水）11:00～ 

場   所：リブラ若狭（若狭町中央公民館）2階第1会議室 

（福井県三方上中郡若狭町中央1-2） 

出 席 者：若狭町 町長 森下
もりした

 裕
ゆたか

 

  西浦地域づくり協議会 会長 松本
まつもと

 弘
ひろ

康
やす

 

  学校法人金井学園 理事長 金井
かない

 兼
けん

 

内   容：一、開会 

一、出席者紹介 

一、協定締結の説明（若狭町） 

一、西浦地区交流促進計画の説明（福井工業大学） 

一、協定書調印 

一、あいさつ 

一、閉会 

以上 

 

 

 

 

理事長 金井 兼 

 

平成29年9月13日 

報道機関各位 


